N

4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.

ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

13/03/2021 - 11:02

1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002
2 GIRAUDI Leonardo 2002
3 DAL CERO Francesco 2002
4 GENZINI Luca 2001
5 BRUNO Diego 2002
6 MACCAGNANO Anthony 2001
7 PANIER Andrea 2002
8 FERRO Luca 2002
9 MONTI Francesco 2002
10 MANCARDO Enrico 2001
11 SEGALA Daniel 2001
12 DEREGIBUS Riccardo 2002
13 CAIAZZA Lorenzo 2001

14 GILARDI Guglie|

Imo 2002

Pubblicata: 13/03/2021 ore 11:02

TORINO 13-14/03/2021

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - CADETTI MASCHI

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Novara
NC Montecarlo - Casale Mo
Libertas Nuoto Novara

Polisp Ovest Ticino

50m

26.71
28.08
27.76
28.15
27.72
27.62
28.14
27.97
28.90
27.45
29.41
29.89
30.77

32.69

100m

55.93
29.22
57.70
29.62
57.82
30.06
58.24

30.09
57.88
30.16
58.28
30.66
59.34

31.20
58.46
30.49
1'00.66
31.76
58.86
31.41
1'02.21

32.80
1'03.11

33.22
1'04.74

33.97
1'07.57

34.88

150m

1'25.67
29.74
1'28.29
30.59
1'28.23
30.41
1'28.51
30.27
1'28.56
30.68
1'29.71
31.43
1'30.43
31.09
1'30.20
31.74
1'32.72

32.06
1'32.01
33.15
1'35.94
33.73
1'38.42
35.31
1'39.84
35.10
1'43.03
35.46

ARRIVO Record

1'55.40
29.73
1'57.92
29.63
1'57.93
29.70
1'58.34
29.83
1'58.65
30.09
2'00.46
30.75
2'01.94
31.51
2'02.71
32.51
2'05.56
32.84
2'06.60
34.59
2'09.74

33.80
2'12.87

34.45
2'13.91

34.07
2'17.52

34.49

Comunicato 15
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